PHÒNG GD&ĐT YÊN MỸ
TRƯỜNG MN YÊN HÒA
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 25/TB-MNYH
THÔNG BÁO
V/v đón trẻ đi học trở lại sau mùa dịch

                Kính gửi:
· CB, GV trường MN Yên Hòa
· Toàn thể các bậc phụ huynh trường MN Yên Hòa

       Trường mầm non Yên Hòa xin trân trọng thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh học sinh toàn trường một số nội dung sau:
       Sau một thời gian dài phải đóng cửa trường để phòng chống dịch bệnh COVID 19, các con phải nghỉ ở nhà, đến nay dịch bệnh đã được khống chế theo chiều hướng tích cực.
       Được sự cho phép của lãnh đạo UBND tỉnh Hưng Yên, bắt đầu từ thứ 2 ngày 01/03/2021 học sinh mầm non sẽ được trở lại trường học bình thường để đảm bảo kiến thức theo đúng chương trình giáo dục mầm non.
        Trước khi đưa trẻ đến trường, nhà trường đề nghị  phụ huynh cần thực hiện một số nhiệm vụ sau:
1. Tự  đo thân nhiết cho trẻ ở nhà trước khi đưa con đến trường,
2. Đeo khẩu trang cho trẻ trên đường từ nhà đến trường và từ trường về nhà.
3. Đưa đón trẻ tại cổng trường, không đi vào khu vực trong sân trường.
4. Thực hiện nghiêm túc thông điệp 5K và các các quy định y tế về phòng chống dịch bệnh.
        Phụ huynh cần lưu ý: khi đo thân nhiệt cho trẻ tại nhà nếu trẻ có nhiệt độ trên 37,5 độ là trẻ có biểu hiện sốt PH cho trẻ nghỉ ở nhà để theo dõi đồng thời chủ động báo cho giáo viên chủ nhiệm xin cho con nghỉ học.
       Trên đây là thông báo V/v đón trẻ đi học trở lại sau mùa dịch của trường mầm non Yên Hòa, đề nghi các bậc phụ huynh toàn trường quan tâm phối hợp để đảm bảo chương trình học tập của các con.
Trân trọng thông báo./.

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
									    (Đã ký)

								   Nguyễn Thị Huyền